1376. Chur, 8. August 1285
Bischof Friedrich von Chur bestätigt dem Johanniterhaus Feldkirch die vom Konstan-
zer Bischof gewährten Ablässe. 

Abschr. (B), 17. Jh., Vorarlberger LandesA Bregenz, Hs. u. Cod. St.Johann 1, S.130.

Fr. dei gratia electus et confirmatus ecclesiæ Curiensis 1 omnibus tam presentibus
quam futuris in nostra dioecesi constitutis et ad quorum manus presens scriptum per-
venerit sinceram charitatem in domino cum salute. Quoniam quod ad honorem fit
ecclesiæ, nulla debet dubietas impedire. Noverint igitur tam presentes quam posteri,
quod nos omnes indulgentias, quas venerabilis in Christo pater et dominus noster
Constantiensis 2 episcopus omnibus in dedicationibus trium altarium in ecclesia
fratrum domus hospitalis sancti Joannis3 singulis annis supervenientibus indulgerat
et concesserat a), gratas habemus et ratas ac tenore presentium confirmamus. In cuius
rei testimonium presentem ipsis tradidimus cedulam nostri sigilli munimine robo-
ratam. Datum Curiæ anno domini M.CC.LXXXV. VI.b) idus augusti, indict. XIII. 
a) erat wohl von der gleichen Hand durchgestrichen, darüber it. – b) Von späterer Hand durchgestrichen, dar-
unter IV. 

1377. Chur, 10. August 1285
Bischof Friedrich von Chur gewährt den Besuchern des Johanniterhauses Feldkirch
Ablass. 
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1375. 1Benediktinerkloster Disentis, Gem. u. Kr. – 2Tivoli, ital. Prov. Rom.

1376. 1Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 2Rudolf I. v. Habsburg-Laufenburg, 1274–1293. – 3Jo-
hanniterhaus Feldkirch, Vorarlberg.
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Or. (A), Vorarlberger LandesA Bregenz, 5334. – Pg. 20,5/9,5 cm. – Siegel abh., besch., Abb.21. –
Rückvermerk (14. Jh.): L[itte]ra indulgentiarum ecclesie in Veldkylch conventualis. – Geschrieben
von gleicher oder ähnlicher Churer Hand, wie Nr.1297, 1298, 1310*, 1312, 1314, 1315, 1316, 1326,
1327, 1343, 1374, 1389, 1390, 1392, 1457 u. 1489.

Fr. dei gratia electus et confirmatus ecclesie Curiensis 1 omnibus Christi fidelibus in
nostra dyocesi conLstitutis et ad quorum manus presens scriptum pervenerit sinceram
karitatem in domino cum salute. L Quoniam loca sanctorum omni pia et prompta de-
votione sunt a Christi fidelibus veneranda, ut L dei honoramus amicos, ipsi nos ama-
biles deo reddant et illorum nobis vendicantes quodtammodo a) patrocinium aput ip-
sum, quod merita nostra non obtinent, eorum mereamur intercessionibus optande,
cupientes igitur, ut ecclesia fratrum hospitalis sancti Johannis in Velchi lche2 con-
gruis honoribus frequentetur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ipsam eccle-
siam in dedicationibus cuiuslibet altaris, cum in ipsa tria altaria fuerint consecrata, et
in anniversario predictarum dedicationum causa devocionis b) venerabiliter visitarint,
de omnipotentis dei misericordia et beatorum Luci i et Florini patronorum no-
strorum auctoritate confisi XLa. dies venialium et viginti dies venialium de iniuncta
sibi penitentia singulis annis misericorditer relaxamus. Dat. Curie anno domini
Mo.CCo.LXXXVo. IIIIo idus aug., indictione XIIIa .
a) quodtamodo mit Kürzungsstrich über tam. – b) Es folgt durchgestrichen fuerint.